cum  dampnis  et  expensis,  quas  et  que  exinde  sustinui,  vel  saltim  pignora 
illorum  de  Venecia  pro  eadem  summa  ablata  michi  .assignarent,  quod 
possem  consequi  ablata  dampna  et  expensas  de  quibus  premittitur,  extunc 

10  teneor  et  promitto  presentibus  predictis  .  .  mercatoribus  de  Mediolano 
et  de  Cumis  restituere  cum  eiFectu  ducentos  et  quinquaginta  florenos 
supradictos,  si  illos  michi  tradidissent  et  fecissent,  quemadmodum  est 
prescriptum.  Et  ad  hec  etiam  me  et  heredes  meos  obligo  firmiter  et 
et  astringo.    In  cujus  rei  testimonium  ego  predictus  Burghardus  Monachi 

15  sigillum  meum  proprium  duxi  presentibus  appendendum.  Datum  et 
actum  Basilee  die  Jovis  proximo  post  festum  sancti  Gregorii  de  mense 

Marcio  indictione  nona  anno  Domini  millesimo  CCCL™^  sexto. 

Perg.  Or.    Das  Siegel  abgefallen. 

^13.    Schreiben  des  Czmtzmann  Sinze,  Bürgers  von  Basels  an  die 
20  Kaufi)iannschaft  von  Mailand  und  Como  betr.  die  Angelegenheit  des 

Burkhard    Münch    tmd    die    Wiedereinrichtung   des    Weges    durch 
Lothringen,  Basel  1356  Mai  26. 

Honorabilibus  sapientibus  et  discretis  dominis  .  .  abbatibus  sapien- 
tibus    et    communitati    mercatorum    Mediolanensium    necnon    sapientibus 

25  communitatis  et  universitati  mercatorum  Cumarum  Cüntzmannus  dictus 

Sintze  civis  et  hospes  Basiliensis  quidquid  poterit  reverencie  et  honoris 
cum  obsequio  fidelissimo  ad  quevis  beneplacita  et  mandata.  Honestati 

vestre  reverende  notifico  per  presentes,  quod  ego  a  Basino  recepisse  me 
fateor  ducentos  et  octoginta  florenos  boni  ponderis  et  legalis,    de  quibus 

80  tradidi  domino  Burkardo  Monacho  militi  ducentos  et  quinquaginta  florenos, 
item  duobus  viris  viginti  florenos,  sicut  Basino  et  Petro  Furgeyn  bene 
constat,  michi  quoque  ex  vestra  gracia  decem  florenos  transmisistis,  de 

quibus  vobis  immensas  refero  grates.  Noveritis  etiam  quod  in  XXI^  die 

mensis  hora  none^  Maji  Basinus  fuerat  expeditus  una  cum  litteris,    quas 
85  tunc  primo  obtinuit  a  domino  Burkardo  Monacho  milite,  quia  Basinus 

antea  non  poterat  expediri  propter  absentiam  ipsius  domini  Burkardi 
Monachi,    et   cum  idem  dominus  Burkardus  redisset  Basileam,    statim  in 

a  Die  Bezeichnung  der  Stunde  ist  übergeschrieben. 
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crastino  Basinum  oportebat  equitare  cum  eo  tarn  ex  parte  sui  quam  ex